
   

 

 

Nakło nad Notecią, dnia 29 marca 2023r. 

ZG.7021.28.2023 

Zainteresowani Wykonawcy 

 

Odpowiedzi na pytania i modyfikacja SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

na realizację zadania pn.: „BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W PATERKU ULICA WYZWOLENIA 
GM. NAKŁO NAD NOTECIĄ ORAZ NA  ODCINKU ZAMOŚĆ - TUR GM. SZUBIN” 

 
Zadanie dofinansowane jest z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 

Strategicznych 
 

Uprzejmie informuję, że dnia wpłynęły pytania w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji na realizację zadania pn.: „BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W PATERKU ULICA 
WYZWOLENIA GM. NAKŁO NAD NOTECIĄ ORAZ NA  ODCINKU ZAMOŚĆ - TUR GM. SZUBIN” 

 
Poniżej przedstawiam treść pytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytania z dnia 21 marca 2023r. 
 
1. Dotyczy wyceny zakresu II Zamość – Tur, gm. Szubin , proszę o dostarczenie pełnej dokumentacji 
technicznej z profilami podłużnymi oraz dane techniczne (parametry) przepompowni ścieków PS-4.  
 
Odpowiedź 
Pełna dokumentacja techniczna oraz dane techniczne przepompowni znajdują się w dokumentacji 
projektowej, którą Zamawiający udostępnił. Dokumentację należy pobrać i znajduje się w poniższym 
linku: 

http://umig.naklo.pl/przetargi/2023.03.zgkns.zip 

 
2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentacje techniczną 
potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w 
zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny 
warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający udostępnił Wykonawcom dokumentacje techniczną niezbędną do wykonania zamówienia. 
Jednocześnie Zamawiający zaleca wizję lokalną w terenie. 
Dodatkowo zamawiający usuwa załączone mapy z załącznika nr 11 i załącza prawidłowe mapy 
dotyczące zadania -  Paterek ul. Wyzwolenia. 
 

 
Pytania z dnia 29 marca 2023r. 
1. W nawiązaniu do niespójnych zapisów Rozdziału II ust. 2 i 9 SWZ prosimy o potwierdzenie, czy 
zamówienie jest podzielone na części.  
 
Odpowiedź: 

http://umig.naklo.pl/przetargi/2023.03.zgkns.zip


   

 

 

Zamówienie nie jest podzielone na części. 
 
2. W nawiązaniu do niespójnych zapisów Rozdziału III ust. 6 SWZ oraz par. 6 ust. 1 pkt. 2 wzoru umowy 
prosimy o wskazanie prawidłowego terminu wykonania umowy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wprowadza modyfikację w załączniku 10 do SWZ w §6 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„zakończenie wykonania zamówienia – 28 miesięcy od dnia podpisania umowy”. 

 
 
W związku z odpowiedzią na pytania informuję, że działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia  termin składania i otwarcia ofert, 
określony w dziale X pkt 1 i 2 SWZ, na dzień 17 kwietnia 2023r. oraz termin związania ofertą, wskazany w Dziale 
XI SWZ na dzień 15 lipca 2023r. 

 
Niniejsze odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią SWZ. 

 
 
 

Z up. Burmistrza 

Krzysztof Błoński 

Z-ca Burmistrza 

 


